Gabinete Vereador Leo Dantas

INDICAÇÃO Nº         /2022

SOLICITA QUE SEJA REALIZADA A

PODA DE ARVORES NA RUA K E NA

PRAÇA PRINCIPAL DO BAIRRO

ADALBERTO SIMÃO NADER, NESTE

MUNICÍPIO.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, consoante ao estabelecido no Art. 95, §1º do

Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, o que se segue:

SOLICITO providências do Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari junto à CODEG

para que seja realizada a PODA DAS ÁRVORES localizadas na RUA K e na praça

principal do bairro ADALBERTO SIMÃO NADER, neste Município, uma vez que

referida árvores não são podadas há muito tempo e seus galhos já estão

atrapalhando a rede de cabeamento de energia elétrica que passa pelo local.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2022.

LEO DANTAS

Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003200390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-14T10:30:17-0300